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Jeśli  świętować,  to  tylko  z  Wami!  10  urodziny  Ekospalarni  Kraków  chcemy  obchodzić  w  gronie
najważniejszych dla nas ludzi – z  mieszkańcami Krakowa! To  dla Was pracujemy, dla Was produkujemy
prąd i ciepło, z Wami spotykamy się na co dzień na zajęciach edukacyjnych. Zapraszamy na jubileuszowe
Dni Otwarte Ekospalarni, które odbędą się w weekend 23-24 maja! Rejestracja online ruszyła 11 maja!

- W październiku 2016 roku po raz pierwszy otworzyliśmy podwoje nowo otwartej Ekospalarni i zaprosiliśmy
Krakowian, aby zobaczyli na własne oczy tę strategiczną dla miasta inwestycję. Wtedy odwiedziło nas 1000
osób. Przez 10 lat eksploatacji Ekospalarni przez naszą ścieżkę edukacyjną przeszło już ponad 70 tysięcy
osób – dzieci  i  młodzieży, studentów, samorządowców, gości  zagranicznych.  To  ogromna rzesza ludzi,
którzy  bez wątpienia stali  się naszymi ambasadorami – mówi Bogusław Kośmider, prezes Zarządu KHK
SA.

Tegoroczne,  jubileuszowe dni otwarte potrwają cały  weekend 23-24 maja.  Goście będą zwiedzali  zakład:
zajrzą na halę rozładunkową i do bunkra, do głównej dyspozytorni, z której steruje się wszystkimi procesami
zachodzącymi w Ekospalarni.  Wejdą do kabiny  operatorów suwnicy, gdzie podglądną pracę pracowników
sterujących ogromnymi,  kilkutonowymi chwytakami,  za pomocą których miesza się odpady  i  wrzuca za
pośrednictwem lejów zsypowych do kotłów.

Poza klasycznym zwiedzaniem organizatorzy przygotowali specjalne atrakcje. Przez cały weekend będzie
można wziąć  udział  w warsztatach,  podczas  których uczestnicy  dowiedzą się jak  działa zakład,  w jaki
sposób produkowana jest energia i oczyszczane są spaliny. Wszystko to w atmosferze wspólnej zabawy!
Jak  co  roku  zaprzyjaźnieni  pszczelarze  ze  Zrzeszenia  Pszczelarzy  Krakowskich  opowiedzą  o  życiu
pszczół,  pokażą,  jak  wygląda prawdziwy ul i  poczęstują gości miodem z ekospalarniowej pasieki.  Przez
cały weekend będzie także można wziąć udział we wspólnych zabawach i quizach z nagrodami.

Ponadto,  w sobotę zapraszamy na specjalne warsztaty  organizowane w ramach projektu Life Archiclima
realizowanego w Ekospalarni.  W godzinach od 10:00 do 16:00 uczestnicy  będą  mogli  wziąć  udział  w
następujących zajęciach edukacyjnych: warsztaty tworzenia kul kwietnych, malowanie toreb oraz tworzenie
ekoświeczek. Na te aktywności obowiązują zapisy online od 11 maja poprzez stronę https://evenea.pl/pl/
wydarzenie/ekospalarniawarsztaty.

Z kolei w niedzielę mamy dla gości specjalną niespodziankę! Każdy uczestnik Dni Otwartych będzie mógł
odwiedzić mobilną redakcję i otrzymać okolicznościową gazetkę ze swoim zdjęciem na okładce. To będzie
wspaniała pamiątka wspólnie spędzonych urodzin Ekospalarni Kraków!

 

Rejestracja

Udział  w Dniach Otwartych jest  bezpłatny. Zwiedzanie zakładu będzie jednak  możliwe po wcześniejszej
rejestracji.  Odbywać  będzie się w grupach 30-osobowych, wprowadzanych na teren zakładu co 20 minut.
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Potrwa  ok.  45  minut.  Rejestracji  na  konkretną  godzinę  będzie  można  dokonać  samodzielnie  poprzez
internetowy formularz zgłoszeniowy na stronie https://khk.krakow.pl/pl/ekospalarnia/

 

UWAGA! jeden formularz na jedną osobę. W przypadku, gdy zamierzają nas Państwo odwiedzić całą np. 3-
osobową  rodziną,  należy  wypełnić  3  formularze.  Niestety  osoby  zapisane  w  uwagach  formularza
zgłoszeniowego nie zostaną uwzględnione. 

Wejście z grupą z innej godziny nie będzie możliwe. Prosimy o założenie obuwia na płaskiej podeszwie i
wzięcie pod uwagę,  że na trasie zwiedzania mogą  znaleźć  się  wysokie schody, którymi  będziemy  się
przemieszczać z pierwszego piętra na czwarte piętro i z powrotem.

Jak do nas dojechać?

Krakowski  Holding  Komunalny  SA,  organizator  Dni  Otwartych  Ekospalarni  nie  gwarantuje  miejsc
parkingowych  na  terenie  samego  zakładu,  a  parkowanie  wzdłuż  ul.  Giedroycia  będzie  niemożliwe.
Rekomendujemy zatem skorzystanie z bezpłatnego autobusu,  który wahadłowo będzie kursował na trasie
Plac Centralny - Ekospalarnia - Plac Centralny.  Specjalny autobus oznaczony napisem EKOSPALARNIA
będzie odjeżdżać  co pół  godziny  z  Placu Centralnego (Al.  Jana Pawła II  przystanek  autobusowy PLAC
CENTRALNY IM. R. REAGANA 07) oraz spod Ekospalarni.

 

Godziny  odjazdu bezpłatnego autobusu z  Placu Centralnego w kierunku Ekospalarni:  9:30,  10:00,  10:30,
11:00, 11:30, 12:00, 12:30, 13:00, 13:30, 14:00, 14:30, 15:00. Czas przejazdu to ok. 15 minut, prosimy więc
go  uwzględnić  w  przypadku  planowania  dojazdu  na  określoną  godzinę  zwiedzania.  Godziny  odjazdu
bezpłatnego autobusu z Ekospalarni na przystanek na Pl. Centralnym: 10:00, 10:30, 11:00, 11:30, 12:00,
12:30, 13:00, 13:30, 14:00, 14:30, 15:00, 15:30, 16:00 oraz 16:30.
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